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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11817018L

2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit GL International Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr 6, Share , 
Pasuria nr 433/100 ZK 3321 vol 11 fq 3 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport i te gjitha materialeve qe lidhen dhe pa u 

limituar vetem ne to per prodhimin e artikujve te kepuceve, 
te prodhimit dhe perpunimit Ie produkleve te lekures dhe 
veshjeve ne vecanti minion, thurje per prodhim kepucesh dhe 
cdo gje tjeter qe lidhet me prodhimin e kepuces dhe 
produkteve te tjera te lekures.
Pio Mattioli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PioMattioli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NurijeXhepa
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GL International Albania
E-Mail: bbrami2002@gmail.com  
Telefon: 0694272545  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-721592-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788931-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr 6, Share , Pasuria nr 433/100 ZK 3321 vol 11 fq 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Ndërtesa Nr. 14, Hyrja Nr. 4, apartamenti Nr. 5, Njesia Administrative Nr. 
5, 1019.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4F95E4-2788-4F08-8892-202EC4AB6FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6F722-9F0F-48EB-8F03-4029599C8BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB340F28-400B-46D0-8D67-939BF5BA7C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898FD4DF-18DE-4C23-9A0D-1781A32A52D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898FD4DF-18DE-4C23-9A0D-1781A32A52D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32BF45E-928B-4549-BCCF-72D22B7076FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D0C7A8-7FC2-4185-8059-B2496ADF7E3C
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Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


